RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 190, DE 19
DE NOVEMBRO DE 2024.

2º CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 18 de Março de 2025.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do

Edital, candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Cirurgião Coloproctologista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

FELIPE PASTANA MANO 12,001º25000218

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 2 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Cirurgião Geral com expertise na área de atuação transplante hepático- Diarista  -

NÍVEL SUPERIOR

FÁBIO MESQUITA MOURA 55,001º25000286

PRISCYLLA JENNIE MONTEIRO RABÊLO 55,002º25000408

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 3 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Cirurgião Plástico - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

FLÁVIO AUGUSTO MELO DE ARRUDA BARBOSA 45,001º25000009

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 4 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Cirurgião Vascular - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ORLANDO ENEDINO DA SILVA JUNIOR 55,001º25000151

THIAGO CANTO IUNES DE SOUZA 20,002º25000013

VICTOR GOMES LIVERA REYES 10,003º25000262

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 5 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Endocrinologista e Metabologista Adulto - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

PAULA ARAGÃO PRAZERES DE OLIVEIRA 55,001º25000026

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 6 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Endocrinologista e Metabologista Pediátrico - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

DANIELA BARBOSA DA SILVA LOPES COELHO 55,001º25000054

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 7 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Gastroenterologista e Hepatologista -  transplante hepático - Diarista  -  NÍVEL

SUPERIOR

TIBERIO BATISTA DE MEDEIROS 55,001º25000357

ANA BEATRIZ DA SILVA SACERDOTE PORTELA 49,002º25000184

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 8 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Geneticista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

DIOGO CORDEIRO DE QUEIROZ SOARES 51,001º25000236

RODRIGO NEVES FLORÊNCIO 20,002º25000265

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 9 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Infectologista Adulto - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ANDERSON ALARES DA SILVA MELO 43,001º25000294

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 10 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Médico Nuclear - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

FELIPE ALVES MOURATO 80,001º25000069

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 11 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Nefrologista Adulto - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ANDREA CAMELLO ESTEVES PERRELLI VALENÇA 55,001º25000110

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 12 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Nefrologista Pediátrico - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

DANIELA SARAIVA GUERRA LOPES 55,001º25000157

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 13 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Neurofisiologista com área de atuação em eletroencefalograma - Diarista  -  NÍVEL

SUPERIOR

MONIZE DE ALBUQUERQUE MELO 8,001º25000272

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 14 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Neurofisiologista com área de atuação em eletroneuromiografia  - Diarista  -

NÍVEL SUPERIOR

LUCAS CHAVES LIMA 12,001º25000269

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 15 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Neurogeneticista (Geneticista com expertise em neurologia ... - Diarista  -  NÍVEL

SUPERIOR

JEMIMA ARAUJO DA SILVA BATISTA 49,001º25000319

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 16 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Pneumologista Adulto - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

MARIANA ALVES NOGUEIRA SOUZA 10,001º25000145

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 17 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Pneumologista Pediátrico - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

FABIOLA RAMOS FONSECA 43,001º25000483

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 18 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Psiquiatra Adulto - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ANA LÚCIA CRISPIM DE FARIAS 55,001º25000083

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 19 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Psiquiatra da Infância e Adolescência - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

MARIA GABRIELA AMORIM DA SILVA 8,001º25000599

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 20 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Radiologista Ultrassongrafista (Geral e Doppler) - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

MAURO HENRIQUE TAVARES DIAS 14,006º25000329

ARTHUR EMMANUEL DE SOUSA FONTES LEMOS 8,007º25000192

LUCIANA FIGUEIRÔA DE SIQUEIRA CAMPOS 8,008º25000229

RICARDO LUIZ ALBUQUERQUE MELO PARANHOS COELH 6,009º25000371

ADRIANO CALADO GOMES ADRIAO 6,0010º25000582

BARBARA FREIRE VASCONCELOS KRAUSE 6,0011º25000403

CAROLINE PALMEIRA CAVALCANTE 6,0012º25000261

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 7

Página 21 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Radioterapeuta - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

LÍCIA MOREIRA MEDEIROS ARAÚJO 53,001º25000213

SONMI   LEE 4,002º25000326

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 22 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Reumatologista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

LILIAN DAVID DE AZEVEDO VALADARES 80,001º25000006

ROSINETE MARIA DOS SANTOS GUIMARÃES 55,002º25000004

CLAUDIA DINIZ LOPES MARQUES 55,003º25000420

RICARDO LIMA KIRZNER 4,004º25000027

SÉRGIO JOSÉ SIQUEIRA DE ARAÚJO JÚNIOR 4,005º25000085

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

Página 23 de 24

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

CONVOCAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - UPE MÉDICOS II 2024

Urologista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

LESLIE CLIFFORD NORONHA ARAUJO 100,001º25000122

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 39

Página 24 de 24